

Lucrari de reparatie capitala a drumurilor s.Petresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari

Valoarea de deviz 922 855,81 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	594,12	84,97	50 482,36
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,04	84,97	683,16
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	94,07	42,00	3 950,94
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,02	42,00	4 158,84
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	163,85	42,00	6 881,70
Total manopera						66 157,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	75,75	335,00	25 376,25
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	943,16	335,00	315 958,60
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	190,86	235,00	44 852,10
4.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,91	15,00	13,65
5.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	3,75	16,00	60,00
6.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	37,74	12,00	452,88
7.	2320322600374	Citom	kg	0,45	3,00	1,35
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,60	22,00	57,20
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,79	22,00	171,38
10.	2521216701000	Teava din otel	m	4,16	700,00	2 912,00
11.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	4,94	45,00	222,30
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	185,66	7,00	1 299,62
Total materiale de construcții						391 377,33

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	50,81	405,00	20 578,05
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	101,57	250,00	25 392,50
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	191,60	250,00	47 900,00
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,36	350,00	476,00

5.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	3,74	375,00	1 402,50
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	78,50	375,00	29 437,50
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,95	250,00	987,50
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	10,70	250,00	2 675,00
9.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,02	50,00	1,00
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,36	200,00	272,00
11.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,68	25,00	17,00
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,24	375,00	90,00
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	90,95	300,00	27 285,00
14.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,56	200,00	3 712,00
		Total utilaje de construcții				160 226,05

Total	Lei	617 760,38
Asigurari sociale	24 %	15 877,68
Total		633 638,06
Cheltueli de regie	14,5 %	91 877,52
Total		725 515,58
Beneficiu de deviz	6 %	43 530,93
Total		769 046,51
TVA	20 %	153 809,30
Total		922 855,81
Total deviz:		922 855,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)